1) *Dua bus substantiis constat homo, anima et corpore: Anima cum ratione sua, et corpore cum sensibus suis.* Aug. de Eccl. dogm. c. 19.

2) *Quibus tertiam partem addidit Deus Spiritum scilicet vitae, qui virtus quadam est, qua terrenum corpus et quae ad imaginem Dei creata est anima conjunguntur atque uniuntur.* Ens. 1. 7. de praep. c. 4.

3) *Sicut vas fictile nihil est aliud, quam coctum lutum: ita et corpus nostrum nihil est aliud, quam lutum animae calore solidatum.* Chrys. in 2. Tim. 2.